CONTRATACION

Fecha: 7 de Julio 2017

VIGEN

CIA 2017- ALCALDIA LOCAL DE MARTIRES

ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA D.C.

BOGOTA
MEJOR

PARA TODOS

GOBIERNO
Alcaldia Local de Los Martires

TIPO DE MODALIDAD DE FECHA DE FECHA DE PLAZO EN
No. CONTRATO . NOMBRE CONTRATISTA C.C. Y/o NIT VALOR TOTAL
° CONTRATO SELECCION / OBJETO SUSCRIPCION INICIO MESES
PRESTAR LOS SERVICIOS PROUFESIONALES COUIVIO
ABOGADO PARA APOYAR LAS ETAPAS
PRECONTRACTUAL, CONTRACTUAL Y
1 PRESTACION DE |CONTRATACION  [PAOLA CAROLINA FARFAN 52983412 |poecotn Ty e AmoneS PROPIAS D | 09/02/2017 | 10/02/2017 5 4 54.000.000,00
SERVICIOS DIRECTA PATINO
LA OFICINA DE CONTRATACION DEL FONDO DE
DESARROLLO LOCAL DE LOS MARTIRES
PRESTAR SERVICIOS COMO AUXILIAR
PRESTACION DE [CONTRATACION  |CARMEN MARIA NISPERUZA ADMINISTRATIVO | DE LA ALCALDIA PARA
2 51,689,390 | pESARROLLAR ACTIVIDADES DE ORGANIZACION 09/02/2017 | 10/02/2017 2 $19.215.000,00
SERVICIOS DIRECTA FLOREZ ,
DEPURACION, FOLIACION Y LIMPIEZA DOCUMENTAL
SIGUIENDO LAS NORMAS ARCHIVISTICAS
CRISTIAN DAVID SANTANA
PRESTACION DE |CONTRATACION
3 SERVICIOS DIRECTA MORENO/ LUIS CARLOS 1,012,350,314 |PRESTAR SERVICIOS DE APOYO ASISTENCIAL A LAS 09/02/2017 10/02/2017 9 $19.215.000,00
BALLESTEROS MORA ACTIVIDADES DE ESPACIO PUBLICO DEL AREA DE
GESTION POLICIVA DE LA ALCALDIA LOCAL DE LOS
MARTIRES
PRESTACION DE |CONTRATACION
4 DENISSVELASQUEZ BARRERA 1,016,053,664 | RESTAR LOS SERVICIOS DE APOYO AL AREA DE 10/02/2017 | 15/02/2017 9 $ 18.000.000,00
SERVICIOS DIRECTA GESTION POLICIVA Y JURIDICA DE LA ALCALDIA LOCAL
DE LOS MARTIRES
PRESTAS SERVICIOS PROFESIONALES COMO ENLACE
PRESTACION DE |CONTRATACION
5 EDISSON JAVIER VELASQUEZ 79,655,150  |EN TEMAS DE GESTION DE RIESGOS Y 17/02/2017 | 24/02/2017 9 $ 33.700.000,00
SERVICIOS DIRECTA AGLOMERACIONES , A CARGO DE LA LOCALIDAD DE
LOS MARTIRES DE CONFORMIDAD CON EL MARCO
NORMATIVO APLICABLE PARA LA MATERIA .
PRESTAR SUS SERVICTOS TECNICOS PARATA
ACTUALIZACION Y GENERACION DE CONTENIDOS DE
PRESTACION DE |CONTRATACION  |ELVER ANDRES CHITIVA LA PAGINA WEB Y REDES SOCIALES, APOYAR EL AREA
6 1,073,509,741 17/02/2017 | 21/02/2017 9 $ 24.750.000,00

SERVICIOS

DIRECTA

JIMENEZ

DE GESTION DE DESARROLLO LOCAL DE LOS
MARTIRES EN LA ELEBORACION DE MATERIAL PARA
LA EJECUCION DE CAMPARNAS.




PRESTACION DE
SERVICIOS

CONTRATACION
DIRECTA

JESUS EDIMER RONCANCIO
RONCANCIO

79,889,352

EL CONTRATISTA SE OBLIGA CON EL FONDO A
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA
ADMINISTRAR LA RED DE VOZ Y DATOS Y EL MANEJO
DE LA PLATAFORMA INFORMATICA DE LAS
DIFERENTES DEPENDENCIAS DE LA ENTIDAD.

20/02/2017

22/02/2017

$43.164.000,00

PRESTACION DE
SERVICIOS

CONTRATACION
DIRECTA

JULIETH TATIANA SANCHEZ
CASTILLO/LUZ MARLEN BULA
GUZMAN

65,776,977

PRESTAR LOS SERVICIOS PROFESIONALES COMO
ABOGADO PARA APOYAR LAS ETAPAS
PRECONTRACTUAL, CONTRACTUALY
POSCONTRACTUAL Y DEMAS LABORES PROPIAS DEL
FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE LOS MARTIRES.

21/02/2017

22/02/2017

$54.000.000,00

PRESTACION DE
SERVICIOS

CONTRATACION
DIRECTA

ENRIQUE MARCELLA
CORONADO

79,357,430

EL CONTRATISTA SE OBLIGA CON EL FONDO DE
DESARROLLO A PRESTAR SUS SERVICIOS PARA
REALIZAR LAS ACTIVIDADES DE ALMACENAIJE ,
RECEPCION Y ENTREGA DE LOS BIENES DECOMISADOS
Y QUE SON DEPOSITADOS EN EL SITIO DISPUESTO
POR LA ALCALDIA LOCAL DE LOS MARTIRES

27/02/2017

28/02/2017

$19.215.000,00

10

PRESTACION DE
SERVICIOS

CONTRATACION
DIRECTA

PAULA MARITZA VARELA
SALINAS

53,115,883

PRESTAR LOS SERVICIOS ASISTENCIALES EN EL AREA
DE GESTION DE DESARROLLO LOCAL DE LA ALCALDIA
PARA DESARROLLAR ACTIVIDADES DE ORGANIZACION
, DEPURACION, FOLIACION, LIMPIEZA DOCUMENTAL
SIGUIENDO LAS NORMAS ARCHIVISTICAS

28/02/207

01/03/2017

$ 13.500.000,00

11

PRESTACION DE
SERVICIOS

CONTRATACION
DIRECTA

LUIS GABRIEL ARANGO
TRIANA

93,406,808

PRESTAR LOS SERVICIOS PROFESIONALES DE
ABOGADO AL AREA DE GESTION POLICIVA DE LA
LOCALIDAD DE LOS MARTIRES, PARA EL
SEGUIMIENTO AL COBRO COACTIVO Y PERSUASIVO.

02/03/2017

02/03/2017

10

$42.000.000,00

12

PRESTACION DE
SERVICIOS

CONTRATACION
DIRECTA

DIANA CAROLINA CAMARGO
QUIJANO

52,985,988

PRESTAR LOS SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA
PUBLICACION, SEGUIMIENTO Y CONTROL A LAS
PAGINAS DEL SECOP Y CONTRATACION A LA VISTA.

02/03/2017

02/03/2017

$ 35.847.000,00

13

PRESTACION DE
SERVICIOS

CONTRATACION
DIRECTA

MARILU LASSO VARELA

31,714,158

FRESTAR SCRVICTUS FRUTFCSTUNALLS FARA RCALIZAR
LA COORDINACION, MANEJO Y ORGANIZACION DE
LOS MEDIOS DE LOS MEDIOS DE COMUNICACION,
COMUNICACION INTERNA, PUBLICIDAD DE LA
ALCALDIA LOCAL DE LOS MARTIRES, DE
CONFORMIDAD CON LAS CONDICIONES Y
OBLIGACIONES ESTABLECIDAS EN EL PRESENTE
ESTUDIO PREVIO.

02/03/2017

02/03/2017

$33.750.000,00

14

PRESTACION DE
SERVICIOS

CONTRATACION
DIRECTA

EDILSO CORREA

79,534,425

PRESTAR SUS SERVICIOS DE APOYO EN LA
CONDUCCION DE LOS VEHICULOS LIVIANOS O
PESADOS DE PROPIEDAD DEL FONDO DE DESARROLLO
LOCAL DE LOS MARTIRES

02/03/2017

03/03/2017

$19.215.000,00




15

PRESTACION DE
SERVICIOS

CONTRATACION
DIRECTA

GLADYS MIREYA PENA GARCIA

52,260,630

PRESTAR LOS SERVICIOS PROFESIONALES DE
ABOGADO PARA APOYAR EL TRAMITE Y LA
DESCONGESTION DE ASUNTOS ASIGNADOS AL AREA
DE GESTION POLICIVA DE LA LOCALIDAD DE LOS
MARTIRES.

02/03/2017

03/03/2017

$37.800.000,00

16

PRESTACION DE
SERVICIOS

CONTRATACION
DIRECTA

ANDREA PATRICIA CAMARGO
CARDONA

52,331,883

PRESTAR LOS SERVICIOS DE APOYO AL DESPACHO DEL
ALCALDE LOCAL DE LOS MARTIRES, ESPECIALMENTE
EN LA TRANSCRIPCION DE ACTAS, ASISTENCIA A
REUNIONES, COORDINACION DE LA AGENDA
CONTROL Y SEGUIMIENTO DE LOS DOCUMENTOS.

02/03/207

03/03/2017

$24.300.000,00

17

PRESTACION DE
SERVICIOS

CONTRATACION
DIRECTA

LUZBY DAHIANNA ROMERO
MANCERA

53,165,411

PRESTAR LOS SERVICIOS DE APOYO AL AREA DE
GESTION POLICIVA DE LA ALCALDIA LOCAL DE LOS
MARTIRES PARA ACTIVIDADES RELACIONADAS CON
EL TRAMITE DE LAS ACTUACIONES
ADMOINISTRATIVAS QUE LE SEAN DESIGNADAS

02/03/2017

03/03/2017

$ 18.000.000,00

18

PRESTACION DE
SERVICIOS

CONTRATACION
DIRECTA

ANA DELIA GIRALDO MARIN

52,122,266

PRESTAR SUS SERVICIOS DE APOYO ASISTENCIAL
PARA CON EL DESPACHO DEL ALCALDE LOCLA DE LOS
MARTIRES, ESPECIALMENTE EN LA DISTRIBUCION Y
CUSTODIA DE LA CORRESPONDENCIA, ATENCION
TELEFONICA, FOTOCOPIADO DE DOCUMENTOS .

02/03/2017

03/03/2017

$ 18.000.000,00

19

PRESTACION DE
SERVICIOS

CONTRATACION
DIRECTA

DIEGO OSWALDO CAICEDO
GONZALEZ

1,019,013,292

PRESTAR SERVICTOS PRUFESTONALES EN LOS
PROYECTOS QUE TIENEN POR OBJETO LA
CONSTRUCCION, REHABILITACION Y
MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA VIALY
ESPACIO PUBLICO DE LA LOCALIDAD DE LOS
MARTIRES

02/03/2017

06/03/2017

$33.750.000,00

20

PRESTACION DE
SERVICIOS

CONTRATACION
DIRECTA

SANDRA MILENA AREVALO
BERNAL

52,218,182

PRESTAR SUS SERVICIOS PARA APOYAR EL PROCESO
DE RADICACION, NOTIFICACION, Y ENTREGA DE LA
CORRESPONDENCIA INTERNA'Y EXTERNA DE LA
ALCALDIA LOCAL DE LOS MARTIRES.

02/03/2017

03/03/2017

$ 18.000.000,00

21

PRESTACION DE
SERVICIOS

CONTRATACION
DIRECTA

LUIS ROBERTO CASTILLO ROA

19,274,132

PRESTAR SUS SERVICIOS TECNICOS PARA LA
ELABORACION DE ESTUDIOS PREVIOS, SEGUIMIENTO
Y CONTROL DE PROCESOS DEL RUBRO DE GASTOS DE
FUNCIONAMIENTO Y GASTOS GENERALES Y DEMAS
ACTIVIDADES TECNICAS QUE REQUIERA EL AREA DE
GESTION DE DESARROLLO LOCAL.

02/03/2017

14/03/2017

$32.850.000,00

22

PRESTACION DE
SERVICIOS

CONTRATACION
DIRECTA

CAMILO ANDRES
LEGUIZAMON

80,037,788

PRESTAR SERVICTUS PRUFESTUNALES AL AREA DE
GESTION DE DESARROLLO LOCAL, EN LAS
ACTIVIDADES DE SEGUIMIENTO A LA INVERSION,
RESPUESTA Y SEGUIMIENTO A LOS DERECHOS DE
PETICION, CUMPLIMIENTO DE LAS POLITICAS
PUBLICAS Y DEMAS ACTIVIDADES QUE SE
REQUIERAN.

02/03/2017

03/03/2017

$33.750.000,00




23

PRESTACION DE
SERVICIOS

CONTRATACION
DIRECTA

HECTOR ISDUBAL TOLOSA
SUAREZ

80,017,154

SCRAVICIUS UC AFUTU AL ARCA UL OO TTUN DT
DESARROLLO LOCAL EN EL RECIBO, DEPOSITO,
TRASLADOS Y ENTREGA DE LOS BIENES Y ELEMENTOS
DE PROPIEDAD DEL FONDO Y QUE SE ENCUENTRAN
EN EL ALMACEN DE LA ALCALDIA LOCAL., ASI MISMO
DE AQUELLOS BIENES QUE HAN SIDO ENTREGADOS A
DIFERENTES ORGANIZACIONES Y ENTIDADES DE LA
LOCALIDAD

07/03/2017

07/03/2017

$19.215.000,00

24

PRESTACION DE
SERVICIOS

CONTRATACION
DIRECTA

ALEX ALFONSO QUINTERO
PARIAS

PRESTAR SUS SERVICIOS DE APOYO EN LA
CONDUCCION DE LOS VEHICULOS LIVIANOS O
PESADOS DE PROPIEDAD DEL FONDO DE DESARROLLO
LOCAL DE LOS MARTIRES

03/03/2017

06/03/2017

$19.215.000,00

25

PRESTACION DE
SERVICIOS

CONTRATACION
DIRECTA

CESAR ALEJANDRO VALLEJO
DIAZ

1,032,4069,798

PRESTAR SU SERVICIUS PRUFESTONALES AL AREA DE
GESTION DE DESARROLLO LOCAL PARA LA
FORMULACION Y SEGUIMIENTO DE PROYECTOS Y
PROCESO QUE LE SEAN ASIGNADOS Y DEMAS
ACTIVIDADES RELACIONADAS CON EL AREA EN
CUMPLIMIENTO DEL PLAN DE DESARROLLO LOCAL

06/03/2017

06/03/2017

$37.800.000,00

26

PRESTACION DE
SERVICIOS

CONTRATACION
DIRECTA

INGRID PAOLA CASTILLO

53,159,729

PRESTARLOS SERVICIOS PROFESIONALES COMO
ABOGADO PARA APOYAR EL TRAMITE Y
DESCONGESTION DE ASUNTOS ASIGNADOS AL AREA
DE GESTION POLICIVA DEL FONDO DE DESARROLLO
LOCAL DE LOS MARTIRES

06/03/2017

06/03/2017

$33.750.000,00

27

PRESTACION DE
SERVICIOS

CONTRATACION
DIRECTA

SANDRA MILENA COLORADO

VELA /LUIS MANUEL GOMEZ

REDONDO(12/04/2017)CESIO
N

1,118,811,476

PRESTARLOS SERVICIOS PROFESIONALES DE
ABOGADO PARA APOYAR EL TRAMITE Y LA
DESGONGESTION DE ASUNTOS ASIGNADOS AL AREA
DE GESTION POLICIVA DE LA LOCALIDAD DE LOS
MARTIRES

06/03/2017

08/03/2017

$37.800.000,00

28

PRESTACION DE
SERVICIOS

CONTRATACION
DIRECTA

ARIS SEDITH CABARCAS

51,880,973

PRESTAR LOS SERVICIOS DE APOYO A LA JUNTA
ADMINISTRADORA LOCAL DE LOS MARTIRES .

06/03/2017

07/03/2017

$19.215.000,00

29

PRESTACION DE
SERVICIOS

CONTRATACION
DIRECTA

CAMILO ANDRES ARDILA
BOHORQUEZ

80,229,779

PRESTAR SUS SERVICIUS PRUFESTUNALES AL AREA UE
GESTION DE DESARROLLO LOCAL PARA LA
FORMULACION, APOYO A LA SUPERVISION,
SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE LOS PROYECTOS
ASIGNADOS , ASI COMO LAS DEMAS ACTIVIDADES
RELACIONADAS CON EL AREA, EN CUMPLIMIENTO
DEL PLAN DE DESARROLLO LOCAL VIGENTE.

06/03/2017

07/03/2017

$ 40.500.000,00

30

PRESTACION DE
SERVICIOS

CONTRATACION
DIRECTA

DANIEL FERNANDO AREVALO
PARRA

1,105,611,231

PRESTARSUS SERVICIOS PRUFESITUNALES AL AREA DE
GESTION DE DESARROLLO LOCAL PARA LA
FORMULACION Y SEGUIMIENTO DE PROYECTOS Y
PROCESO QUE LE SEAN ASIGNADOS Y DEMAS
ACTIVIDADES RELACIONADAS CON EL AREA, EN
CUMPLIMIENTO DEL PLAN DE DESARROLLO LOCAL.

06/03/2017

07/03/2017

$40.500.000,00




31

PRESTACION DE
SERVICIOS

CONTRATACION
DIRECTA

HERNANDO OTALORA ESPITIA

19,238,445

PRESTAR LOS SERVICIOS PROFESIONALES EN EL AREA
DE GESTION POLICIVA EN LAS COMPETENCIAS
ASIGNADAS EN ESE DESPACHO, PARA EL
FORTALECIMIENTO Y DESCONGESTION DE LAS
ACTIVIDADES RELACIONADAS CON LAS ACTUACIONES
ADMINISTRATIVAS QUE SE ADELANTEN Y QUE SEAN
RELACIONADAS Y CONEXAS.

06/03/2017

08/03/2017

$40.500.000,00

32

PRESTACION DE
SERVICIOS

CONTRATACION
DIRECTA

DORIAN DE JESUS COQUIES
MAESTRE/HYMER CASALLAS
FONSECA

52,048,304

PRESTAR LOS SERVICIOS PROFESIONALES DE
ABOGADO EN EL AREA DE GESTION POLICIVA PARA
SUSTANCIACION Y TRAMITE DE EXPEDIENTES QUE SE
ENCUENTREN PARA RESOLVER DE FONDO POR
INFRACCION AL REGIMEN DE OBRAS Y URBANISMO Y
DEMAS ACTUACIONES ADMINISTRATIVAS DEL AREA.

06/03/2017

07/03/2017

$12.000.000,00

33

PRESTACION DE
SERVICIOS

CONTRATACION
DIRECTA

PEDRO PABLO MALAGON
GONZALEZ

79,287,493

PRESTAR SUS SERVICIOS AUXILIARES PARA REALIZAR
LAS ACTIVIDADES DE ALMACENAJE, RECEPCION Y
ENTREGA DE LOS BIENES DECOMISADOS Y QUE SON
DEPOSITADOS EN EL SITIO DISPUESTO POR LA
ALCALDIA LOCAL DE LOS MARTIRES.

06/03/2017

13/03/2017

$19.215.000,00

34

PRESTACION DE
SERVICIOS

CONTRATACION
DIRECTA

DIANA LUCERO CADENA

52,132,172

PRESTAR SUS SERVICIOS DE APOYO A LA GESTION A
TRAVES DE LA ATENCION AL PUBLICO MEDIANTE
INFORMACION EFECTIVA'Y CLARA DESDE LA
RECEPCION DE LA ALCALDIA LOCAL DE LOS MARTIRES.

06/03/2017

07/03/2017

$19.215.000,00

35

PRESTACION DE
SERVICIOS

CONTRATACION
DIRECTA

ALEJANDRO VELASQUEZ LARA

79,595,741

PRESTAR LOS SERVICIOS DE APOYO AL AREA DE
GESTION POLICIVA DE LA ALCALDIA LOCAL DE LOS
MARTIRES EN ACTIVIDADES DE DESCONGESTION
ADMINISTRATIVA

06/03/2017

09/03/2017

$ 18.000.000,00

36

PRESTACION DE
SERVICIOS

CONTRATACION
DIRECTA

MONICA MILENA CAMPOS

52,331,932

PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES EN LA
IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE GESTION DE
CALIDAD DE LA ALCALDIA LOCAL DE LOS MARTIRES

06/03/2017

07/03/2017

$37.800.000,00

37

PRESTACION DE
SERVICIOS

CONTRATACION
DIRECTA

JUAN CARLOS LEON GRACIA

79,671,289

FRESTARN SERVICTUS FPRUTTISTUNALLS CUIVIU
REFERENTE AMBIENTAL, PARA REALIZAR EL
ACOMPANAMIENTO TECNICO AMBIENTAL EN LA
LOCALIDAD DE LOS MARTIRES CON RESPECTO AL
PLAN INSTITUCIONAL DE GESTION AMBIENTAL-PIGA
Y PRESTAR APOYO EN TEMAS AMBIENTALES, EN EL
MARCO DEL PLAN DE DESARROLLO DISTRITALY
LOCAL VIGENTE.

06/03/2017

14/03/2017

$37.800.000,00

38

PRESTACION DE
SERVICIOS

CONTRATACION
DIRECTA

LUZ ANGEE CRUZ

1,020,751,349

FPRESTAR SUS STRVICTUS FPRUTESTUNALTS TINTT ARTA
DE GESTION POLICIVA DE LA ALCALDIA LOCAL DE LOS
MARTIRES , PARA REALIZAR ACTIVIDADES
REALCIONADAS CON LA EMISION DE CONCEPTOS
TECNICOS Y ACTUACIONES ADMINISTRATIVAS EN
MATERIA DE VIGILANCIA Y CONTROL URBANO , USO
DE SUELO, NORMAS DE URBANISMO , DEMOLICIONES
Y ESPACIO PUBLICO

06/03/2017

09/03/2017

$33.750.000,00




PRESTACION DE

CONTRATACION

CRISTIAN EDUARDO MORENO

PRESTAR LOS SERVICIOS ASISTENCIALES AL AREA DE
GESTION DE DESARROLLO LOCAL DE LA ALCALDIA
PARA DESARROLLAR ACTIVIDADES DE

39 1,010,233,475 ) 06/03/2017 | 13/03/2017 9 $ 13.500.000,00
SERVICIOS | DIRECTA DUCUARA ORGANIZACION, DEPURACION, FOLIACION Y
LIMPIEZA DOCUMENTAL SIGUIENDO LAS NORMAS
ARCHIVISTICAS
20 PRESTACION DE |CONTRATACION  |ANA CONSUELO TRIVINO 41799504 | RESTAR SUS SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO | 103/2016 | 13/03/2017 5 § 19.215.000,00
SERVICIOS  |DIRECTA MORALES St DEL FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE LA LOCALIDAD -242.009,
DE LOS MARTIRES
PRESTAR SUS SERVICIOS PARA APOYAR EL PROCESO
PRESTACION DE |CONTRATACION  |CARLOS ALBERTO BERNAL DE DE RADICACION, NOTIFICACION Y ENTREGA DE LA
4 SERVICIOS | DIRECTA LA TORRES 80,882,438 | ORRESPONDENCIA INTERNA DE LA ALCALDIA LOCAL | 06/03/2017 | 08/03/2017 J $ 19.215.000,00
DE LOS MARTIRES.
PRESTAR SUS SERVICIOS PARA APOYAR EL PROCESO
PRESTACION DE |CONTRATACION DE RADICACION, NOTIFICACION Y ENTREGA DE LA
42 seRvIcios  |oRECTA FERNANDO CABALLERO SILVA 79,380,362 | cORRESPONDENCIA INTERNA DE LA ALCALDIA LOCAL | 06/03/2017 | 08/03/2017 9 $19.215.000,00
DE LOS MARTIRES
PRESTAR LOS SERVICIOS PROFESTONALES COMO
PRESTACION DE |CONTRATACION  [JULIETH TATIANA SANCHEZ ABOGADO PARA APOYAR LOS ASUNTOS LEGALES Y
43 seRvIcios  |oReCTA CASTILLO 1,010,167,556 | qNTRCATUALES DE LA ALCALDIA LOCAL DE LOS 06/03/2017 | 07/03/2017 9 $ 63.074.808,00
MARTIRES.
PRESTAR LOS SRVICIOS PARA APOYAR EL AREA DE
PRESTACION DE |CONTRATACION  |WALDINA CONTRERAS SISTEMAS DE LA ALCALDIA LOCAL DE LOS MARTIRES
44 52,316,051 08/03/2017 | 10/03/2017 9 $28.800.000,00
SERVICIOS  |DIRECTA ALFONSO ASI COMO EL CARGUE DE INFORMACION AL SISTEMA
DE VIGILANCIA Y CONTROL FISCAL-SIVICOF DE LA
CONTRALORIA DE BOGOTA.
PRESTAR LOS SERVICIOS PROFESIONALES COMO
ABOGADO PARA APOYAR LAS ETAPAS
PRESTACION DE |CONTRATACION  |INGRI JOHANA GALINDO
45 SERVICIOS DIRECTA CASTILLO 1,019,034,361  |pRECONTRACTUAL, CONTRACTUAL Y POS 14/03/2017 15/03/2017 3 $11.949.000,00
CONTRACTUAL Y DEMAS LABORES PROPIAS DEL
FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE LOS MARTIRES
AUNAR ESFUERZOS TECNICOS, OPERATIVOS,
CONVENIO | cnrcion | EMPRESA AGUAS BOGOTA S.A ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS PARA REALIZAR LA
46 INTERADMINISTR| o0 Eop ' 830,128,286-1 |INTERVENCION INTEGRAL DE URGENCIA A LA CALLE | 15/03/2017 | 22/03/2017 1ARO $1.025.437.340,00
ATIVO = 9N Y 10 DE LA LOCALIDAD DE LOS MARTIRES, SECTOR
VOTO NACIONAL UPZ LA SABANA DE LA LOCALIDAD
DE BOGOTA. D.C
PRESTAR SUS SERVICIOS DE APOYO EN LA
E DE
47 PRESTACION DE | CONTRATACION ¢t 161 oRES ROA PINZON 19,298,422  [CONDUCCION DE LOS VEHICULOS LIVIANOS O 28/04/2017 | 08/05/2017 9 $19.215.000,00
SERVICIOS | DIRECTA PESADOS DE PROPIEDAD DEL FONDO DE DESARROLLO

LOCAL DE LOS MARTIRES




16011

ORDEN DE
COMPRA

COLOMBIA
COMPRA
EFICIENTE

YOKOMOTOR S.A

800,041,829-6

ADQUISICION DE VEHICULO PARA EL USO DE LA
ALCALDIA LOCAL DE ACUERDO A LAS
ESPECIFICACIONES TECNICAS SENALADAS

07/04/2017

$159.875.970,00

16123

ORDEN DE
COMPRA

COLOMBIA
COMPRA
EFICIENTE

RENTACOMPUTO S.A

830,089,642-2

ACUERDO MARCO DE PRECIOS PARA EL SERVICIO DE
ARRENDAMIENTO DE EQUIPOS TECNOLOGICOS Y
PERIFERICOS- ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE
COMPUTO, IMPRESORAS, ESCANER PARA EL FONDO
DE DESARROLLO LOCAL DE LOS MARTIRES

10/04/2017

21/04/2017

$36.029.211,00

48

PRESTACION DE
SERVICIOS

FDLM-PSAMC-001-
2017

INTERCOM SECURITY DE
COLOMBIA LTDA

830,087,891-0

CONTRATAR LA PRESTACION DEL SERVICIO DE
VIGILANCIA FIJA'Y MOVIL CON ARMAS Y MEDIOS
TECNOLOGICOS EN LA SEDE DE LA ALCALDIA LOCAL
DE LOS MARTIRES, DE LA BODEGA Y DE LA JUNTA
ADMINISTRADORA LOCAL DE LOS MARTIRES Y DE LOS
BIENES QUE SEA O FUERE LEGALMENTE
RESPONSABLE, DE CONFORMIDAD CON LAS
ACTIVIDADES, CONDICIONES Y OBLIGACIONES
ESTABLECIDAS EN LOS ESTUDIOS PREVIOS, EL ANEXO
TECNICO Y EL PLIEGO DE CONDICIONES .

09/05/2017

09/05/2017

$122.950.488,00

17214

ORDEN DE
COMPRA

COLOMBIA
COMPRA
EFICIENTE

UNION TEMPORAL
BIOLIMPIEZA

901,030,557-7

OARANTIZARTCDUTCIN TOSTADU UC TAS
INSTALACIONES Y ATENCION A LA CIUDADANIAY A
LOS FUNCIONARIOS DE LAS DISTINTAS
DEPENDENCIAS DE LA ALCALDIA LOCAL Y DE LA SEDE
DE LA JAL, RAZON POR LA CUAL SE DEBE CONTRATAR
CON INSUMOS Y SERVICIOS BASICOS QUE PERMITAN
SATISFACER LAS NECESIDADES PERMANENTES DE
ASEO Y CAFETERIA.

15/05/2017

22/05/2017

$62.817.727,00

49

PRESTACION DE
SERVICIOS

CONTRATACION
DIRECTA

HYMER CASALLAS FONSECA

52,048,304

PRESTAR LUS SERVICIUS PRUFESTUNALES DE
ABOGADO EN EL AREA DE GESTION POLICIVAY
JURIDICA PARA LA SUSTANCIACION Y TRAMITE DE
EXPEDIENTES QUE SE ENCUENTREN PARA RESOLVER
DE FONDO POR INFRACCION AL REGIMEN DE OBRAS Y
URBANISMO Y DEMAS ACTUACIONES
ADMINISTRATIVAS DEL AREA.

01/06/2017

08/06/2017

$29.400.000,00

50

PRESTACION DE
SERVICIOS

CONTRATACION
DIRECTA

ANGIE RAMIREZ CARRENO

51,941,894

PRESTAR LUS SERVICIUS PROUFESTUNALES CONVIO
ABOGADO PARA APOYAR LAS ETAPAS
PRECONTRACTUAL, CONTRACTUAL Y POS
CONTRACTUAL Y DEMAS LABORES PROPIAS DE LA
OFICINA DE CONTRATACION DEL FONDO DE
DESARROLLO LOCAL DE LOS MARTIRES.

30/06/2017

30/06/2017

$25.200.000,00







